様式３-２（第４条、第８条関係）

令和 年 月 日

与謝野町教育委員会 教育長 様

申請者 住 所 与謝野町字

氏 名

（℡ ）

学童保育（利用変更・利用停止・退所）届出書

下記のとおり、利用状況等に変更がありましたので届け出ます。

記

※ 勤務先等の変更は、就労等事項に関する証明書を添付してください。

※ 正当な理由なく継続して２カ月を超えて利用停止される場合は、退所欄にご記入願います。

利用児童氏名 （ 小学校 年生）

（ 年 月 日生）

利用学童名 学童保育所

届出事項 ※下記の該当する項目に☑し、内容を記入してください。

□利用変更

□①住所

□②氏名

□③勤務先等

□④利用内容

□⑤その他

（変更前）

（変更後）

□利用停止

利用停止期間

及び停止理由

◎停止期間

令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

◎停止理由

□退 所

◎退所の年月日 年 月 日

◎退所の理由